Podnositelj zahtjeva

PREZIME | IME

JMB

Adresa

Kontakt-telefon )

Datum o
OPCINA/GRAD Grude

(naziv sluzbe za matiéne knjige)

Obrazac broj 14B (&lanak 17. Stavak 2:)
Format A4

Predmet: Prijava (zahtjev) za upis vjen¢anja u matiénu knjigu vjenéanih
Za upis vijencanja u Mati¢nu knjigu vien¢anih dajem sljedeée podatke:

Bracni partner (M)

Braé&ni partner (2)

Prezime braénih partnera

Ime bracénih partnera

Izjava braénih partnera o
njihovom prezimenu

Dan, mjesec i godina rodenja

Jedinstveni mati¢ni broj

Mjesto, opéina/grad rodenja

DrZava rodenja

Drzavljanstvo

Prebivaliste

Prezime iime i

prebivaliste svjedoka

Prezime iime i
prebivalite punomoénika —
tumaca - prevodioca

Podaci o roditeljima braénih partnera

Podaci o oca
roditeljima bracnih
partnera majke

Djevojagko prezime majke

Napomena: Za podatke koiji nisu poznati ili nisu potrebni rubrika ostaje prazna.

Uz zahtjev prilazem:

1)

2)

3)

4)

9)

6)

7)

Podnositelj prijave

(prezime i ime)




